アンビシャスクラブ情報 NO.６７３

２０２３年５月吉日

アンビシャスクラブ会員 各位
アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-241-1128

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           https://www.sse.or.jp/

アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、2023年 6月 22日に西村あさひ法律事務所札幌事務所 弁護士

坪野未来氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。ご出席

いただきますようご案内申し上げます。

お申込みは e-mail（ambitiousclub@sse.or.jp）、FAX（011-251-0840）にてお願いいたしま

す。

記

【日 時】：２０２３年６月２２日（木）１１：３０～１３：００

【会 場】：札幌証券取引所 ４階特別会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目１４番地の１）

【テーマ】：「強い企業をつくるための契約法務のエッセンス」

【講 師】：西村あさひ法律事務所札幌事務所 弁護士 坪野未来（つぼのみき）氏

【参加費】：2,000円（昼食等を含む）

【講師略歴等】

2010年一橋大学法学部卒業、2012年一橋大学法科大学院卒業、2013年弁護士登録・西村

あさひ法律事務所。2021-2023年北海道電力株式会社出向。2023年西村あさひ法律事務所

札幌事務所。主な業務分野は契約法務・会社法・会社間争訟など一般企業法務のほか、M&A、

エネルギー、国際関係法務。

以 上

・・・・・・・・参加申込書（切り取り不要）≪ＦＡＸ：０１１－２５１－０８４０≫・・・・・・・・

御社名

御役職名                  TEL

御芳名                   FAX

https://www.sse.or.jp/
mailto:ambitiousclub@sse.or.jp